60

ubi dicta dedit pausam facit ore loquendi. Proferari impe-  
trari. Lucretius libro. xxvi. Nec minimo, & proferatur pax,  
quod Cassandram si gno deripuit. Puellus pueros. V arro  
testamento *πρὶ δὲ δούλων*. Sic ille puellus ueneris repente na-  
do cecidit cruentus olim. Lucretius satyrarū libro. iiii. Cumq;  
hic tam formosus tibi. ac te dignus puellus. Lucretius li. iiii.  
Et nate possunt tamen inde puellos suscipere, & partu possent  
ditescere dulci. Ennius, ille suos diuis mos sacrificare puellos.  
V arro marcopore. Peliam me, & permisisse ut seuelunium de-  
gluberet dum madore puellum. Idem sexagesi. Vltra in-  
tra pectus dormitio uigilabilis, quæ me puellum impuberem  
cepisti. Pecus non solum quadrupes animal, uerum omnia  
animalia pecudes uocantur. Plautus rudente. Non uides referre  
me unidum rete sine squamoso pecu. Lilius ægystho. Tum  
autem lasciuum reissimum pecus. Virgilius Geor. libro. iiii.  
de Apibus. Et Pecudum custodia solers. Lucre. libro. ij. Præte-  
rea genus humanum, mutatq; natantes squamigerum pecudes  
Lucretius satyr. libro quinto. Lasciuire pecus iussi, nostriq; re-  
pandum. Percutim dictum est percussum. Plautus amph.  
Delirat uxor, atra bili percita est. Pecua & Pecuda, ita ut pe-  
cora ueteres dixerunt. Næuius gymnasthyc. Homines pecua,  
belluasq;. Idem lycurgo. Sine ferro pecuda manibus, ut ad mor-  
tem meant. Accius ashtyanacte. In celsis montibus pecua, atq;  
inter colles pascant danai i Phrygia, & terminis. Idē medea,  
V agant pauore pecuda in tumulis sederunt, quis nos pascat  
postea? M. Tullius de repu. libro quarto. Cum adhibent in pe-  
cudā pastores. Accius Diomede. Passim quæ præda pecua ba-  
labant a gris. Cæcilius umbris. Et hominū, & pecudibus o-  
mnibus. Sisenna hist. libro quarto. iumenta pecuda loca trepi-  
dare compluribus. Putret puridum est. Pacuuius Teucro.  
Quanquam annisq;, & ætate hoc corpus putret. Accius eri-  
gona. Quanquam ex angue hoc corpus mihi annis putret.  
Protollere est differre. Lucretius satyr. libro primo. Si non  
amplius ad lustrum hoc protolleret unum. Priua signifi-  
cat singula. Lucretius satyr. libro primo. Ad cœnam adducam,  
& primum miscæ abdominat hymni aduenientibus priua da-  
bo. Lucretius libro tertio. Quod si forte animas extrinsecus  
insinuari ueribus, & priuas si corpore posse uenire credis.  
Prodigitas dicta profusio. Lucretius satyrarum libro sexto.  
Nequitia occupat hoc peculatia, prodigitasq;. Porcet signi-  
fiat prohibet. Pacuuius atalanta. Magna te ut uerear loqui  
porcet pudor. Accius erigona. Quibus oculis quisquam nostrū  
poterit illorum obui uultus. Quod iam ab armis anni por-  
cent. Ennius telamone. Deum me sentat facere pietas ciuiū por-  
cet pudor. V arro manio. Hunc ceris tibi ministra frugibus suis  
porcet. Lucretius libro sexto. Non te porro procedere porcent.  
Prolixitudinem a prolixo. Pacuuius doloresse. Oro mi ne  
flectas sandimi prolixitudinem. Perfice perficere. Lucre-  
tius libro secundo. Deniq; ad extremum crescendi perfice si-  
nem omnia perduxit rerum natura creatrix. Pediolus a  
pede diminutue. Afranius exæpto. Atq; adeo nolo nudo pe-  
diolo espus. Petigo genus morbi. Lucretius libro. xxx. Illumi-  
e scabies oculos huic, deniq; petigo cōscēdere. Porrigo mor-  
bi genus. Lucretius libro. xxx. Triste. & corruptum scabie &  
porriginis plenum. Prosligere uerbum passiuum ad usum  
trahi cœptum est. Nam cum sit prosligatum perditum, & ad  
intermetionem adductum, nūc perfectum solum, tum aut ædi-  
ficiam, ut aliquod utile inceptum dicendum putant. Cum af-  
fectum dia debeat non prosligatum. M. Tullius. tamen thuf.  
libro quinto. Prosligata iam, & pene ad exitum deducta quæ  
sto est. Idem de prouincijs consularibus. Bellum adfectum ui-  
demus, & infra. Nam ipse Cæsar quid est quod in ea prouin-

cia commorari uelit, nisi ut ea, quæ per eum adfecta sunt, per-  
fecta reipub. tradatur, & in æconomias. Cū uero affecta iam  
prope ætate a sole mutescere tempus est. Patrium ut au-  
tum. V arro manio. finire familiari commoto auito ac patrio  
more preabamur. Idem reipu. libro. xx. Secundum leges ha-  
bitasset patritas. Cicero thuf. libro primo. Patriam illam, &  
auitam, ut ait Theophrastus philosophiam. Percedere uel  
decedere. Cicero orat. Conasum non conasum, & quod qui-  
dam percassum etiam uolunt. Popinones uel hi, quos nunc  
dicimus tabernarios a popinis, uel luxuriosos, qui se popinis  
dedunt. V arro medio. Quis poculis argentum chorū in-  
troibit. popino Lucretius libro primo. Infamem honestam, tur-  
pemq; dissi popinam. Putidum non putrem sed odoris ma-  
li. M. Tullius de finibus bonorum, & malorum libro quinto  
non insatæ illud dictum uideatur in sue animum illi pecudi  
datum pro sale ne putret. Percursionem ex cursum. Ci-  
cero thuf. libro quinto, propter animi multarum rerum per-  
cursionem tempore breui. Præfistinatim. Sisenna hist. libro  
quarto. Idemq; per se ueruerunt, uti lex perueniret ad qua-  
store, ac iudias, quos uellent istinerent præfistinatim, & cu-  
pide. Præstolari est expectare uel manere. Sisenna hist.  
libro tertio. Occulta, tacitq; aduenientium cohortum præsto-  
lari accipiunt. Permittere, promittere, incitare, uel præcipi-  
tare. Sisenna hist. libro tertio. Et inde equum conatatum prin-  
ceps ad hostiū permittit aciem. Idem libro quarto. Multa præ-  
missis armis ex summo se permittent. Proijcere effinde-  
re honeste positum. Sisenna hist. lib. iiii. Tum postquam apud  
egimus, ac perusi nos eius facti mentionem proiecit. Peru-  
lantiam pro im probitate. Cicero de orat. libro secundo. Illud  
asse quor, ut si quis mihi forte maledicat, petulans, aut sanè in-  
sanus esse uideatur. Pressi quasi compressione. Cicero de  
orat. libro tertio. Valeriu foranum leuitate foas. atq; ipso uo-  
cis pressu, & sono facile uincat. Paupertates noue positum  
numero plurali. V arro de uita populi Romani lib. xi. Quid  
inter hos ioues interfit, & eos, qui ex marmore, ebore, auro  
nunc fiunt, potes animo aduertere, & horum temporum diui-  
tias, & illorum paupertates. Paupertinum pauperū. V arro  
de uita populi Romani libro primo. Vt iater, occultiq; sunt  
consentanea, quod sunt paupertina sine elegantia, ac cum ca-  
stimonis. Plumarium a plumando. V arro Cato, uel de libe-  
ris educandis. Etenim nulla, quæ didicit pingere potest bene iu-  
dicare, quid sit bene pictum plumario, aut textore in puluina-  
ribus plagis. Purpurafat. Cicero academicorum libro se-  
cundo. Quid mare non ne cœruleum, aut eius unda cum est  
pulsa, remis purpurafat, & quidem aquæ tinctum quodam  
modo, & infectum. Perpendiculari, & normæ. Cicero acat-  
demarum libro secundo. At qui si id crederemus non egeri-  
mus perpendicularis, non normis, non regulis. Pingue positū  
pro impedito, & inepto. Cicero academicorum libro quarto.  
Quod ipsi Anthiocto pigne uidetur, & sibi ipsum contrarium  
probatur difficile. Cicero thuf. libro quinto. Quod etsi diffi-  
cile est probatu propter tam uaria multa tormenta fortuna.  
Palpo quasi a palpādo. Plautus meratore. Palpo percant.  
Pemmiosum mali odoris a pedore dictum. V arro de re ru-  
stica libro primo. Solida terra pauita maxime si est argilla, ne-  
sita pemiosa, in rimis eius grana oblitiscant. Pisare fran-  
gere uel tundere. V arro de re rustica. libro primo. Promendū  
diem, ut in pistrino pisetur, ac torreatur. Præcadaneum est  
precedendū. V arro de uita populi Romani libro tertio. Quod  
humatus non sit hæredi porca præcadanea suscipienda tellu-  
ri, & æreri, aliter familia pura non est. Palangæ di-  
cuntur sistentes teretes, qui nauibus subijciuntur, cum attra-